PAGE
6

РЕШЕНИЕ
принятое на публичных слушаниях,
состоявшихся в Урывском сельском поселении
Острогожского муниципального района Воронежской области
                                                                                               1 августа 2022 г.

Тема: «О проекте изменений и дополнений в Устав Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»

      Обсудив решение Совета народных депутатов Урывского сельского «О проекте изменений и дополнений в Устав Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» и поступившие в ходе обсуждения предложения, участники публичных слушаний.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить, внесенное для обсуждения на публичные слушания с учетом внесенных предложений, решение «О проекте изменений и дополнений в Устав Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области».
         2.  Рекомендовать главе Урывского сельского поселения внести проект вышеназванного решения Совета народных депутатов Урывского сельского поселения, с учетом внесенных предложений, для рассмотрения в Совет народных депутатов Урывского сельского поселения.

        3. Поручить ведущему публичных слушаний Деревщикову Н.В. и секретарю публичных слушаний Колпаковой Е.И. подписать данное решение.

Председатель                                                                             Н.В. Деревщиков

Секретарь                                                                                    Е.И. Колпакова